
Volfa un Ceriņu ģimene saņem "Trīs zvaigžņu
balvu" sportā

Trešdien, 7. janvārī, svinīgajā apbalvošanas ceremonijā "Trīs zvaigžņu balva" godināti
aizvadītā gada izcilākie sasniegumi Latvijas sportā.

Par Gada uzlecošo zvaigzni atzīta biatloniste Estere Volfa. Aizvadītajā sezonā
viņa demonstrējusi pārliecinošu izaugsmi un stabilus rezultātus starptautiskajā arēnā –
izcīnīta 5. vieta un 10. vieta attiecīgi Pasaules U22 čempionāta individuālajā un sprinta
distancē,  veiksmīga  debija  BMW IBU Pasaules  kausa  apritē,  vairākkārt  sasniedzot
TOP40 un nopelnot punktus Pasaules kausa kopvērtējumā. Kopā ar Rihardu Lozberu
Single MIX komandā Eiropas U22 čempionātā sasniegta 7. vieta, savukārt Pasaules
kausa sezonas pirmajās iedzīšanas sacensībās Estere uzrādījusi līdz šim savu labāko
rezultātu – 23. vietu.

Nominācijā "Gada ģimene sportā" par laureāti tika atzīta Ceriņu ģimene no
Cēsu novada – mamma Madara, tētis Kristaps un vecākais dēls Kārlis –, apliecinot
sporta nozīmi kā vērtību, kas vieno paaudzes un stiprina ģimenes ikdienā.

Par  "Gada  sporta  komandu"  atzīta  Latvijas  Vīriešu  Florbola  izlase,  kuras
sastāvā spēlē arī vairāki Cēsu novadnieki. Izlase 2024. gada pašā izskaņā sasniedza
līdz  šim  vēsturē  augstāko  rezultātu  –  Pasaules  čempionāta  finālturnīrā  pirmo  reizi
iekļuva  pusfinālā,  iegūstot  4.  vietu  un  izjaucot  ilggadējo  pasaules  florbola  lielvalstu
dominanci. Šis panākums apliecināja izlases izaugsmi un spēku konkurēt ar pasaules
labākajām  komandām.  Turklāt  valstsvienība  kvalificējās  dalībai  vienā  no  lielākajiem



starptautiskajiem  sporta  forumiem  –  Pasaules  spēlēm,  kur  izcīnīja  augsto  5.  vietu.  

Tāpat nominācijā "Gada sportiste" starp izvirzītajām kandidātēm bija biatloniste Baiba
Bendika, savukārt Cēsu novads tika izcelts kā viena no gada pašvaldībām sportā.

"Trīs zvaigžņu balva" tika pasniegtas 15 nominācijās, tostarp – gada sportists, gada
sportiste,  gada  uzlecošā  zvaigzne,  gada  sporta  treneris,  gada  jaunatnes  sporta
treneris, gada ģimene sportā, gada pašvaldība sportā, mūža ieguldījums sportā un
citās.

No sirds lepojamies un sveicam visus mūsu laureātus un nominantus!
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